
Tilbakeblikk Gul sone 

Desember  

Desember kom like fort som den gikk. Det har vært en måned hvor vi har gjort masse og vi har vært 

ute og lekt i den lille snøen som kom. Vi har markert Luciadagen, hatt julebord, nissefest, gått i kirken 

på julegudstjeneste, og hatt adventsstund hver dag der vi har trukket pepperkaker og lest eventyr. Vi 

har hatt besøk av rampenissen og vi har laget julegaver til dere der hjemme fra barna.  

Vi har fått mange nye lekeapparater ute i barnehagen som barna har utforsket. Vi har huska sammen 

på den store nye huska vår, spilt fotball i ballbingen og prøvd utendørs hinderløype. Det har vært 

ganske glatt ute i barnehagen, men når snøen kom tidlig i desember måtte vi ut og ake litt. Dette var 

til stor glede for barna på gul sone som liker å være ute. De akte, kastet snø og lagde snømenn.  

Det står i rammeplanen:  
“Barnehagen skal gi gode vilkår for lek, vennskap og barnas egen kultur”.  

 

 

13. desember var det Luciamarkering. Dette markerte vi med at vi inviterte familiene til å komme til 
barnehagen tidlig på morgenen for å se barna synge, gå i Luciatog og spise lussekatter som barna 
hadde bakt. Lucia er en høytid man feirer 13.desember hvert år. Høytiden skal hedre hellige Lucia 
som var kjent for hennes snillhet og for å hjelpe mennesker i nød. På Luciadagen kler vi oss i hvite 

kjoler og bruker kroner med lys på hodet for å representere Lucia sitt lys og snillhet. Vi synger, spiser 
lussekatter og samles for å feire både Lucia og lyset på den mørkeste tiden av året.  

Vi hadde også et julebord i desember. Da pyntet vi oss, både voksne og barn for å spise god mat og 
dessert sammen. Julebord er en gammel tradisjon som oppstod i middelalderen da det var vanlig å la 

maten stå fremme hele jula slik at fattige og besøkende kunne forsyne seg. På julebordet spiste vi 
innbakt fisk, pommes frites, grønnsaker og dip. I tillegg fikk barna riskrem med bringebærsaus til 

dessert.   

 



Det er mange begivenheter i desember, da desember er en høytidelig måned for oss med mye å feire 
og markere. Så i tillegg hadde vi også nissefest for barna. Da kunne barna kle seg ut som nisser, eller 

ha på seg noe rødt. På nissefesten spiste vi risgrøt, så julefilm og fikk besøk av selveste julenissen 
som hadde med gaver til alle barna. De voksne i barnehagen hadde også laget et morsomt 

teaterstykke for barna. Dette synes de var veldig stas, og de ville gjerne se det om og om igjen.  

Vi lagde også en pepperkakejulekalender i år, der hvert barn pyntet sin egen pepperkake og hang 
den i vinduet. Hver dag i adventsstund så trakk vi et navn, og det barnet fikk med seg sin pepperkake 

hjem. Julekalender og adventsstund gjør vi for å telle ned til julaften. I adventsstund så sang vi 
julesanger, leste Hakkebakkeskogen og gikk gjennom dagen vår sånn som på samlingene vi har til 

vanlig.  

  

Hvert år drar også barna på julegudstjeneste i kirken. Der fikk barna et lite teaterstykke om hvorfor vi 
feirer jul, vi sang julesanger sammen og spiste pepperkaker. Barna synes det var veldig gøy å se på 
teaterstykket og de hadde også mange spørsmål som presten i kirken tok seg god tid til å svare på.  

I rammeplanen står det:  
«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike 

religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi. Barnehagen skal skape 
interesse for samfunnets mangfold og forståelse for andre menneskers livsverden og levesett.» 

 

 


